

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади» правонаступнику Комунальному некомерційному підприємству «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади»

Ми, комісія в складі:

Голова комісії:

Романюк Валентина Василівна – директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади»;

Секретар комісії:

Бадюк Олена Іллівна – секретар Глибоцької селищної ради;

Члени комісії:

Лупуляк Ауріка Іванівна – головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади»;

Волчинська Орися Мирославівна – керівник відділення натуральної та грошової допомоги Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади»;

Каліновська Тетяна Миколаївна - бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади»;

Склали цей акт про те, що Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади» передає, а Комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади» приймає наступні матеріальні цінності:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Номер			Од. вим.	Фактична наявність	
		Інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	Первісна (переоцінена вартість)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Холодильник	101480001			шт	1	1158,00
2	Ноутбук	101460001			шт	1	8276,00
3	Комп'ютер з комплект	101460003			шт	1	10964,00
4	БФП HP LASER	101480005			шт	1	6500,00
5	Набір мебл.кабінет дир.	101630046			шт	1	200,00
6	Вішалка метал. стояча	101630047-101630048			шт	2	24,00
7	Крісло ORMAN	101630049			шт.	1	467,00
8	Стілець ISO хром	101630050/1 101630050/18			шт	18	1380,00
9	Стіл тСт з 2-54к/ч	101630051			шт	1	167,00
10	Стіл Ст 2-67к/ч	101630052			шт	1	283,00
11	Шафа св. ШТД2-100к/ч	101630053			шт	1	384,00
12	Шафа св.ШКСД2-128к/ч	101630054			шт	1	417,00
13	Шафа св.ШКД2-63к/ч	101630055			шт	1	389,00
14	Шафа св. ШК 2-81к/ч	101630056			шт	1	398,00
15	Тумба ТМДЯ 2-93 к/ч	101630057			шт	1	307,00
16	Годинник настінний	111300106			шт	1	26,00
17	Стіл двотумбовий	111300108			шт	1	925,00
18	Вішалка стояча	111300109			шт	1	6,00
19	Штамп профсп.вих.	111300110			шт	1	25,00
20	Сейф метал.	111300111			шт	1	50,00
21	Штамп	111300112			шт	1	27,00
22	Стіл комп. прям.	111300113			шт	1	795,00
23	Люстра Свет	111300114/1111300114/2			шт	2	700,00
24	Вогнегасник ВП-2	111300115			шт	1	140,00
25	Вогнегасник ВВК-1,4(ОУ-2)	111300115/1 111300115/4			шт	4	1020,00
26	Калькулятор	111300116			шт	1	75,00
27	Стіл двотумбовий	111300117			шт	1	925,00
28	Стіл комп.углов.	111300118			шт	1	895,00
29	Люстра СветSU(579)2ДК	111300119/1111300119/2			шт	2	750,00
30	Тканинна ролета	111300120			шт	1	325,00
31	ДБЖ Powercom	111300121/1111300121/2			шт	2	850,00
32	Дзеркало	111300122			шт	1	4,00
33	Сейф	111300123			шт	1	50,00
34	Кошик для сміття	111300126			шт	1	4,00
35	Мікрокалькулятор	111300127			шт	1	66,00
36	Мікрохвильова піч	111300128			шт	1	625,00
37	Чайник Saturn	111300131			шт	1	157,00
38	Стелаж	111300133/1 111300133/10			шт	10	6720,00
39	Вішалка	111300135			шт	1	999,00
40	Стільці офісні з/з	111300136/1 111300136/25			шт	25	2400,00
41	Стільці хром.з/з	111300137/1 111300137/5			шт	5	945,00
42	Столи для залу засідань	111300138/1 111300138/2			шт	2	1338,00
43	Масляний камін	101480007			шт	1	315,00
44	БФП HP LASER	101480009			шт	1	6500,00
45	Комп'ютер з комплект.	101460005			шт	1	10065,00
46	Сканер HPSJ 2400	111300140			шт	1	317,00

47	Подовжувач 5м	111300141			шт	1	26,00
48	Крісло для комп.	111300142			шт	1	250,00
49	Стіл комп.углов.	111300143			шт	1	895,00
50	Штамп «оплоч» «одерж	111300145/1 111300145/2			шт	2	48,00
51	Штамп	111300146			шт	1	29,00
52	Подовжувач 5м	111300148			шт	1	26,00
53	Стіл комп.углов.	111300149			шт	1	895,00
54	Комп'ютер з комплект.	101460007			шт	1	10065,00
55	Багатофункц. пристрій	101480004			шт	1	1458,00
56	Маш.що вик ф-ціїкопіюв.скан.роздрук	101480009			шт	1	12011,20
57	Ходунки б/в	111300071			шт	4	130,00
58	Інвалідна коляска	111300072			шт	2	256,00
59	Коляска КРД	111300074			шт	1	965,00
60	Милиці 7ВР0602Д	111300076			шт	10	470,00
61	Милиці Стоік-7	111300078			шт.	16	1312,00
62	Милиці Стоік-10	111300079			шт	4	220,00
63	Палиця Орієнтир	111300080			шт	26	1560,00
64	Підставка д/у	111300081			шт	2	1040,00
65	Тренажер д/х	111300082			шт	4	7800,00
66	Коляска Мод124КК2	111300084			шт	1	1193,00
67	Коляска КДР103003КК1	111300085			шт	1	1696,00
68	Ходунки колес.ОР22	111300086			шт	2	10400,00
69	Ходунки ОР-2,1	111300087			шт	7	756,00
70	Милиці 7ВР1002,ОР1,5	111300088			шт	10	640,00
71	Милиці ліктьові ОР13	111300089			шт	9	324,00
72	Стіл ігровий МО1,1	111300090			шт	1	783,00
73	Стіл ігровий МО1,1	111300091			шт	1	796,00
74	Милиці	111300092			шт	43	860,00
75	Ходунки	111300094			шт	3	90,00
76	Візок кімн.інвал.	111300095			шт	6	300,00
77	Роликові милиці	111300097			шт	2	60,00
78	Милиці підлокот.	111300098			шт	2	40,00
79	Ходунки,ролатори б/к	111300101			шт	5	1045,00
80	Ролатори	111300104			шт	13	1300,00
81	Крісло колісне	111300105			шт	2	100,00
82	Светри	111400001			шт	82	410,00
83	Спідниці	111400001			шт	5	25,00
84	Куртки	111400001			шт	35	175,00
85	Одяг дитячий	111400001			шт.	181	905,00
86	Одяг б/у	111400001			шт.	480	2400,00
87	Одяг б/у	111400001			шт.	600	3000,00
88	Взуття б/у	111400001			шт.	21	105,00
89	Взуття б/у від населення	111400001			шт.	100	500,00
90	Одяг б/у Іліка	111400001			шт.	20	600,00
91	Комп'ютер з комплект.	101460012			шт	1	10065,00
92	БФП HP LAZER	101480008			шт	1	6500,00
93	Стіл комп.углов.	111300144			шт	1	998,00
94	Тумба ТМЗЯ 2-81 к/ч	101630058			шт	1	262,00
95	Комп. з комплект.	101460004			шт.	1	3082,00
96	Стіл комп. прямий	111300147			шт.	1	795,00
97	Комп'ютер з комплект.	101460044			шт.	1	3839,32
98	Комп'ютер з комплект.	101460046			шт.	1	3839,32
99	Принтер лазерний	101460047			шт.	1	6350,00
100	Планшет LENOVO	101460048			шт.	1	6465,70
101	Соріє Canon F3	101480013			шт.	1	2500,00
102	Антресоль	111300150			шт.	1	300,00
103	Сейф	111300151			шт.	1	977,00
104	Сейф	111300152			шт.	1	б/ц
105	Принтер ML-1640	111300153			шт.	1	850,00
106	Стіл письмовий	101630059/3			шт.	1	444,00
107	Стіл комп'ютерний	101630060			шт.	1	495,00

108	Стільці	101630062/3/4			шт.	2	290,00
109	Шафа для одягу	101630063			шт.	1	493,00
110	Шафа для документів	101630064/1/2			шт.	2	996,00
111	Комп'ютер з комплект.	101460006			шт.	1	10065,0
112	Копіюв.-розмн. техн. Canon	101480012			шт.	1	1602,07
113	Стіл письмовий	101630059/1			шт.	1	444,0
114	Стіл приставний	101630061			шт.	1	198,0
115	Комп'ютер з комплект.	101460045			шт.	1	3839,32
116	Планшет LENOVO	101460049			шт.	1	6465,70
117	Копіюв.розм.тех. CANON	101480011			шт.	1	1602,37
118	Стіл письмовий	101630059/2			шт.	1	444,00
119	Стіл комп'ютерний	101630065			шт.	1	488,00
120	Тумба для документів	101630066			шт.	1	195,00
121	Стільці	101630062/1/2			шт.	2	290,00
122	Автомобіль ВАЗ 21112	101510001			шт.	1	33250,00
123	Комп'ютер з комплект	101460002			шт.	1	3082,00
124	Вантажопасажирський Fiat Dukato	101510001			шт.	1	1806710,00
125	Інвалідні візки				шт.	5	148825,00
126	Тонометр автоматичний				шт.	1	1150,00
127	Тонометр механічний				шт.	10	6095,00
128	Комірці 5/100				шт.	1	220,00
129	Пеньюар				шт.	1	495,00
130	Фартух				шт.	1	506,00
131	Гребінець для волосся				шт.	1	143,00
132	Щітка для змитання волосся				шт.	1	220,00
133	Розпилювач для води				шт.	1	220,00
134	Термобраш 45мм				шт.	1	440,00
135	Затискач для волосся				шт.	1	38,00
136	Сталекс кусачки для шкіри Класік 10				шт.	1	360,00
137	Сталекс ножиці для кутикули Класік 11				шт.	1	380,00
138	Антисептик АХД 2000, 1000мл				шт.	1	385,00
139	Перукарські ножиці професійні, філірувальні				шт.	1	1100,00
140	Перукарські ножиці професійні, прямі				шт.	1	1045,00
141	Сталекс кусачки для шкіри Класік 10 11 мм				шт.	1	396,00
142	Сталекс ножиці універсальні Класік 31				шт.	1	231,00
143	Машинка для стрижки 1400 ПрімаТ Міні				шт.	1	1770,00
144	Машинка ПРО 7.6 для стрижки				шт.	1	1760,00
145	Дорожня бритва WAHL Pro				шт.	1	2535,00
146	CoifinФен для волосся 2400Вт				шт.	1	2200,00
147	Рюкзак Барбер, органайзер перукарський				шт.	1	1960,00
148	Жауагребінець для волосся професійний				шт.	1	220,00
149	Портативна перукарська мийка для голови, пластикова з відром для зливу				шт.	1	2920,00
150	Пилосос PHILIPS				шт.	1	6895,00
151	Праска TEFAL				шт.	1	3278,00
152	Прасувальна дошка				шт.	1	2585,00
153	Бензопила STILL	111600001			шт.	1	8500,00
154	Мотокоса STILL	111600002			шт.	1	9400,00
155	Щиток сітка	111600003			шт.	1	1500,00
156	Граблі садові	111600004			шт.	1	1200,00

157	Лопата снігоприбиральна	111600005			шт.	1	2250,00
158	Сокира універсальна	111600006			шт.	1	2690,00
159	Лопата штикова	111600007			шт.	1	1320,00
160	Тачка господарська	111600008			шт.	1	4460,00
161	Сапка двостороння	111600009			шт.	1	340,00
162	Професійний садовий сікатор	111600010			шт.	1	2390,00
163	Професійна садова ручка	111600011			шт.	1	3680,00
164	Генератор				шт.	1	18000,00
165	Каністра				шт.	1	800,00
166	Шарнірадрабина-трансформер				шт.	1	8399,00
167	Набір інструментів				шт.	1	8949,00
168	Набір свердел по металу				шт.	1	476,00
169	Набір свердел по бетону				шт.	1	647,00
170	Рубанок				шт.	1	599,00
171	Набір стамесок				шт.	1	1300,00
172	Дриль з ударом МАКІТА				шт.	1	4799,00
173	Кутова шліфувальна машинкаМАКІТА				шт.	1	4099,00
174	Станок для заточування ланцюгів				шт.	1	2699,00
175	Прямий офісний стіл				шт.	14	56056,00
176	Прямий офісний стіл з тумбами				шт.	1	3265,00
177	Прямий офісний стіл з тумбами				шт.	2	6982,00
178	Журнальний столик				шт.	2	3110,00
179	Шафа на петлях				шт.	1	2178,00
180	Шафа підлогова				шт.	1	3710,00
181	Полка квадратна навісна				шт.	1	1818,00
182	Комод				шт.	1	5267,00
183	Тумба з полицями правими				шт.	1	3262,00
184	Тумба з полицями лівими				шт.	1	3262,00
185	Шафа з полицями правими				шт.	1	3919,00
186	Шафа з полицями лівими				шт.	1	3922,00
187	Полки сходинок				шт.	2	1106,00
188	Шафа з антресолями				шт.	1	8185,00
189	Шафа стелажі				шт.	1	4809,00
190	Шафа для книжок				шт.	1	4000,00
191	Вішалка для одягу				шт.	3	2304,00
192	Диван офісний				шт.	5	23405,00
193	Офісне крісло				шт.	1	3775,00
194	Крісло підйомне				шт.	2	3762,00
195	Стілець поворотний				шт.	1	1881,00
196	Стілець на каркасі				шт.	24	34704,00
197	Стілець на каркасі				шт.	1	1446,00
198	Пуф трансформер				шт.	2	8680,00
199	Інвалідний візок				шт.	1	50000,00
200	Персональний комп'ютер в комплек.				шт.	1	9867
201	Комп'ютер з комплектуючими				шт.	1	2889
202	Персональний комп'ютер в комплект.				шт.	1	11133
203	Принтер матричний				шт.	1	907
204	Принтер матричний				шт.	1	907
205	Монітор Samsung				шт.	1	1420
206	Ком-т акт колонок Asoc 100 3,6ВтRWSдер.3,5к				шт.	3	210
207	Комп'ютер Діавест2400-р				шт.	1	2390
208	Монітор Samsung				шт.	1	1239
209	Монітор Samsung				шт.	1	1239
210	Монітор Samsung				шт.	1	1239
211	Системний блок				шт.	1	2926
212	Системний блок				шт.	1	2991

213	Системний блок				шт.	1	2991
214	Системний блок				шт.	1	2991
215	Монітор TET-17				шт.	1	1248
216	Монітор TET-17				шт.	1	1248
217	Монітор TET-17				шт.	1	1248
218	Сист. Блок Celeron2440				шт.	1	2487
219	Монітор TET-19				шт.	1	1158
220	Системний блок				шт.	1	5937
221	Принтер матричний				шт.	1	1798
222	Монітор Samsung				шт.	1	1299
223	Монітор Samsung				шт.	1	1299
224	Комп'ютер				шт.	1	4116
225	Принтер Canon LBP-3010				шт.	1	1690
226	УПС Роверком				шт.	2	520
227	УПС Роверком				шт.	1	260
228	УПС Роверком				шт.	1	260
229	УПС Роверком				шт.	1	260
230	Блок безперебійного живлення				шт.	5	1945
231	СвітчSurekom				шт.	1	342
232	Принтер лазерний				шт.	1	630
233	Принтер матричний				шт.	1	860
234	Модем Delik				шт.	1	357
235	Швейна машинка електромеханічна				шт.	1	7699,00
236	Табличка на двері для змінної інформації				шт.	5	2700,00
237	Банер «Університет третього віку»				шт.	1	4500,00
238	Зовнішній лайтбокс				шт.	1	12400,00
239	Пластикова інформаційна табличка				шт.	1	500,00
240	Індивідуальні комп'ютери (моноблок)				шт.	2	67320,00
241	Ноутбук				шт.	8	324768,00
242	Планшет із захисним склом				шт.	1	9751,20
243	СМАРТ ТВ 65 + настінне кріплення				шт.	1	31130,40
244	Проектор				шт.	1	7180,80
245	Музичний центр				шт.	1	8853,60
246	Роутер				шт.	1	1591,20
247	Фліпчарт мобільний				шт.	1	6299,00
248	Світловий стіл-пісочниця				шт.	1	7259,00
249	Мольберт-планшет для художньої творчості				шт.	1	3345,00
250	Горщик для квітів				шт.	1	1439,00
	ВСЬОГО:						3148243,20

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність		
		Найменування, вид, сорт, група	Номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	1514/0	Дизпаливо		л.	470	53,00	24910,00
2	1514/0	Дизпаливо		л.	800	49,99	39992,00
3	1514/0	Бензин – А95		л.	690	51,00	35910,00
4	1515/0	Автомобільні шини		шт.	4	600,00	2400,00
5	1515/0	Автомобільні шини		шт.	4	925,00	3700,00
6	1515/0	Акумулятор		шт.	1	2500,00	2500,00
7	1515/0	Автомобільні шини		шт.	4	1725,00	1725,00

8	1812/0	Печатка гербова		шт.	1	250,00	250,00
9	1812/0	Лоток для паперів		шт.	1	37,70	37,70
10	1812/0	Калькулятор		шт.	1	55,00	55,00
11	1812/0	Аптечка		шт.	1	26,00	26,00
12	1812/0	Карниз		шт.	4	47,30	189,20
13	1812/0	Подовжувач		шт.	1	75,00	75,00
14	1812/0	Штамп		шт.	1	80,00	80,00
15	1812/0	Штамп		шт.	1	40,00	40,00
16	1812/0	Калькулятор		шт.	1	55,00	55,00
17	1812/0	Засіб КЗ securet		шт.	5	965,00	4825,00
18	1812/0	Касова книга		шт.	1	32,00	32,00
19	1812/0	Флешки		шт.	3	112,33	337,00
20	1812/0	Кошик для сміття		шт.	1	69,00	69,00
21	1812/0	Подовжувач		шт.	1	25,00	25,00
22	1812/0	Trlink77wp-29-16		шт.	1	250,00	250,00
23	1812/0	Касова книга		шт.	1	19,16	19,16
24	1812/0	Лоток для паперів		шт.	1	37,70	37,70
25	1812/0	Карниз білий		шт.	1	38,00	38,00
26	1812/0	Калькулятор		шт.	1	55,00	55,00
27	1812/1	Памперси		уп.	3	250,00	750,00
28	1812/1	Комплект швабра і відро		шт.	1	2598,00	2598,00
29	1812/1	Щітка для прибирання і відро		шт.	1	1250,00	1250,00
30	1812/1	Відро кругле 10л. пласт.		шт.	1	315,00	315,00
31	1812/1	Таз круглий 15л. пласт.		шт.	1	263,00	263,00
32	1812/1	Таз круглий 7л. пласт.		шт.	1	194,00	194,00
33	1812/1	Плакат А2 «Ти як»		шт.	5	200,00	1000,00
34	1812/1	Блокнот А5 з ручкою		шт.	50	80,00	4000,00
35	1812/1	Наліпки		шт.	40	3,00	120,00
36	1812/1	Блок паперу для фліпчартів		шт.	1	298,00	298,00
37	1812/1	Набір маркерів на водній основі		шт.	1	110,00	110,00
38	1812/1	Набір маркерів на спиртовій основі		шт.	1	174,00	174,00
39	1812/1	Губка для сухої чистки марк. дошки		шт.	1	38,00	38,00
40	1812/1	Комплект кольорових магнітів		шт.	1	39,00	39,00
41	1812/1	Кварцовий пісок		шт.	1	259,00	259,00
42	1812/1	Палітра для малювання		шт.	5	37,00	185,00
43	1812/1	Папір для малювання		шт.	5	62,00	310,00
44	1812/1	Набір гуашевих фарб		шт.	5	249,00	1245,00
45	1812/1	Набір пензликів		шт.	5	99,00	495,00
	ВСЬОГО						131275,76

Всього матеріальних цінностей на суму 3279518,96 (три мільйони двісті сімдесят дев'ять тисяч п'ятсот вісімнадцять грн. 96 коп.)

Передав:

Голова комісії

Валентина РОМАНЮК

Секретар комісії

Олена БАДЮК

Члени комісії:

Ауріка ЛУПУЛЯК

Орися ВОЛЧИНСЬКА

Тетяна КАЛІНОВСЬКА

Прийняв:

Директор Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг Глибоцької територіальної громади»

Валентина РОМАНЮК